

GRIBEL ApS

Otto Banners Vej 28
9300 Sæby

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/11/2019

Poul Vorum
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

GRIBEL ApS
Otto Banners Vej 28
9300 Sæby

CVR-nr: 32082173
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet er forvaltning af egen formue.

Ledelsen bekræfter at selskabet fortsat opfylder kravene til ikke at lade selskabets regnskab revidere.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder af- og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og når aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske forpligtelser vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudseelige tab og risici der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Finansielle indtægter og omkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, omkostninger ved realiserede og urealiserede kursændringer vedrørende værdipapirer, samt godtgørelse og tillæg under aconto skatteordningen.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien nedskrives med forventede tab.

Udbytte

Udbytte som forventes udbetalt for året, indregnes som en særskilt post under egenkapitalen.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende skat indregnes i balancen.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-6.722	9.993
Bruttoresultat		-6.722	9.993
Resultat af ordinær primær drift		-6.722	9.993
Øvrige finansielle omkostninger		-12.470	1.434
Ordinært resultat før skat		-19.192	11.427
Skat af årets resultat		-8.194	0
Årets resultat		-27.386	11.427
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		-127.386	11.427
I alt		-27.386	11.427

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.000	0
Tilgodehavende skat		14.014	21.000
Andre tilgodehavender			0
Tilgodehavender i alt		21.014	21.000
Likvide beholdninger		3.221.919	3.285.034
Omsætningsaktiver i alt		3.242.933	3.306.034
Aktiver i alt		3.242.933	3.306.034

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.017.292	3.144.678
Forslag til udbytte		100.000	
Egenkapital i alt		3.242.292	3.269.678
Leverandører af varer og tjenesteydelser		641	0
Skyldig selskabsskat		0	36.356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		641	36.356
Gældsforpligtelser i alt		641	36.356
Passiver i alt		3.242.933	3.306.034

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0